

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГОТНПБ																						
5	Специалист по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер 2 категории СЭЭО, КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Техник 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор ЯТС ПАО "ТГК-2"  (подпись) Заволович Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ЯТС ПАО "ТГК-2"  (подпись) Дубинин Алексей Викторович (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Специалист по охране труда ЯТС ПАО "ТГК-2"  (подпись) Бобрякова Ольга Валерьевна (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Председатель профсоюзного комитета ЯТС ПАО "ТГК-2"  (подпись) Кудрявцев Николай Леонидович (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Ведущий юрист консульт управления правового обеспечения и договорной работы ПАО "ТГК-2"  (подпись) Васильева Дарья Вячеславовна (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Ведущий специалист отдела кадров ПАО "ТГК-2"  (подпись) Кошкина Анна Олеговна (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Экономист по труду 1 категории отдела труда и заработной платы ПАО "ТГК-2"  (подпись) Наумова Валентина Ивановна (Ф.И.О.) 15.01.2018. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617  (подпись) Гамов Алексей Юрьевич (Ф.И.О.) 27.12.2017 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №2"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Ярославские тепловые сети					
ОТСУТСТВУЮТ					

Дата составления: 27.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЯТС ПАО "ТГК-2" _____ Заволович Сергей Анатольевич _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ЯТС ПАО "ТГК-2" _____ Дубинин Алексей Викторович _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист по охране труда ЯТС ПАО "ТГК-2" _____ Бобрякова Ольга Валерьевна _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Председатель профсоюзного комитета ЯТС ПАО "ТГК-2" _____ Кудрявцев Николай Леонидович _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Ведущий юрист консульт управления правового обеспечения и договорной работы ПАО "ТГК-2" _____ Васильева Дарья Вячеславовна _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Ведущий специалист отдела кадров ПАО "ТГК-2" _____ Кошкина Анна Олеговна _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Экономист по труду 1 категории отдела труда и заработной платы ПАО "ТГК-2" _____ Наумова Валентина Ивановна _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 617 _____ Гамов Алексей Юрьевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)